ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

                                                               РЕШЕНИЕ
От 27 июля 2023 года                         № 207
О назначении и.о. главы администрации

Мшинского сельского поселения

Лужского муниципального района
Ленинградской области
 В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 30 Устава Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

                                                      РЕШИЛ:

1. Назначить и.о. главы администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области Картавенко Владимира Валерьевича.
2. Главе Мшинского сельского поселения Алексееву Валерию Владимировичу заключить с Картавенко Владимиром Валерьевичем контракт с 01.08.2023 года сроком до проведения конкурса.
3. Решение опубликовать в газете "Лужская правда".

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Мшинского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                     В.В. Алексеев